
2021 年 7 月 1 日 

東京ガス株式会社 

都市生活レター移管のお知らせ 

 

いつも都市生活レターをご覧いただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび、都市生活レターで配信していた情報を東京ガスくらし情報サイト「ウチコト」で

配信することになりました。 

 

■移管時期 

 2021 年 6 月 29 日より 

 

■新たに情報を掲載するサイト 

東京ガスくらし情報サイト「ウチコト」 東京ガス研究調査ページ 

（URL：https://tg-uchi.jp/categories/research） 

 

今後、新しく公開する情報は上記サイトでご覧頂けます。 

※これまで都市生活レターとして本サイト上で公開していた情報は引き続き本サイト内で

ご覧頂けます。 

 

今後も、より一層みなさまのお役に立てる情報を発信して参りますので、引き続きご愛顧を

賜りますよう心よりお願い申し上げます。 


